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ANEXO RP-14 — REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME - SADS

ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANCA DE LEME “CECILIA DE
SOUZA QUEIROZ”

CNPJ:51.382.471/0001-42

RUA: JORGE HILSDORF, n° 47 — JARDIM BELA VISTA — LEME/SP CEP:13.611-440
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: VANDERLEI PINARELLI

CPF:016.628.328-26

OBJETO DA PARCERIA: AQUISICAO DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E
NOTEBOOK

EXERCICIO: 2023

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ZONA AZUL — COMAS

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Fomento n® 025/2023 16/1/2023 16/10/2023-30/12/2023 R3 11.852,24

Aditamento n°

Aditamento n°
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DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA|  VALORES DATA DO . il
OREPASSE (2) | PREVISTOS (R$) | REPASSE CREDITO (RS)
1/11/2023 R$  11.85224| 1/11/2023 | 550.766.000.038.286 |R$  11.852,24

- |

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ :
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 11.852,24
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 1,72
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$

(E) TOTAL DOS RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) RS 11.853,96
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 1.834,28
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS, NO EXERCICIO (E + F) R$ 13.688,24

| 1
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, alugueis, entre outras.

O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) da Casa da Crianca de Leme
“Cecilia de Souza Queiroz’ vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas

e pagas no exercicio/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): INCENTIVO FISCAL - CMDCA
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS |[DESPESAS TOTALDE  |~ONTABILIZADAS
'CATEGORIA QU ‘ ABILIZADAS |DESPESAS
ICONTABILIZADAS |EM EXERCICIOS ‘ NESTE EXERC. A
FINALIDADE DA ‘ NESTE EXERCICIO |PAGAS NESTE
NESTE EXERCICIO |ANT. E PAGAS ‘ PAGAR EM
DESPESA (8) ‘ E PAGAS NESTE |EXERCICIO (RS)
(R$) NESTE EXERCICIO EXERCICIO (R$) () W=H+1) EXERCICIOS
(R$) (H) ' SEGUINTES (R$)
Recursos ) ) ) _ IR
humanos (5) RS R$ R$ RS S
Recursos
> . - IR - |R
humanos (6) RS RS o B " ”
Medicamentos | R$ - |R$ - |R$ | R$ - |RS -
Material medico ) ) - - |r )
© hospitalar (*) Re i k3 d ?
Géneros i i ) ' R - |RS -
alimenticios RS RS RS $
Outros materiais ) _ ) _ IR )
de consumo RS RS RS RS ’
Servicos ) i - IR - |R .
Ol.ltm EE{VIGEE - - _ _ Rs
de terceiros RS RS RS R
imoveis
Locagoes R$ - - | RS - | R$ - RS '
diversas
Utlhdajes ~ _ B R$ " Rs
oublicas 7) | 3 b i
Combustivel R$ - | R$ - |R$ - | RS - TR :
Bens e matenais | oo 11.826,14 | RS - |Rs 11.82614| RS 11.826,14 RS
permanentes B
Obras R - | R$ - |R$ - | RS - |RS
Despesas
financeiras e RS - | RS - |R$ - | R$ - |RS -
bancarias I
RS - | R$ - |R$ - | R$ - |RS
\Outras despesas
TOTAL| RS 11.826,14 | R$ - |R$ 11.826,14| R$  11.826,14| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): INCENTIVO FISCAL - CMDCA
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS EEQSPESAS TOTALDE |~ oNTABILIZADAS
'CATEGORIA OU ‘ NTABILIZADAS |DESPESAS
ICONTABILIZADAS |EM EXERCICIOS : NESTE EXERC. A
FINALIDADE DA : NESTE EXERCICIO |[PAGAS NESTE
NESTE EXERCICIO |ANT. E PAGAS ‘ PAGAR EM
DESPESA (8) ‘ E PAGAS NESTE |EXERCICIO (R$)
(R$) NESTE EXERCICIO EXERCICIO (R$) 1) |0 =H+1) EXERCICIOS
(R$) (H) ' SEGUINTES (R$)
Recursos ) ) . |r . |RS
humanos (5) R$ R$ RS $
Recursos ) ) ) . |RS
humanos 6) | ™ R$ |
Medicamentos | R$ - | R$ - |R$ - | R$ - |RS .
Material medico ) ) .| R - |RS
e hospitalar (*) RS e RS ¥
Géneros ) ) - | RS - |RS -
alimenticios RS R$ RS
Outros materiais RS . | R$ - |Rs - | Rs _ RS )
de consumo
Servicos ) i - |R - |RS g
médicos ) | RS Ry b
Outros servigos ) ) ) - IR
de terceiros RS RS RS RS
Locagao de ) IR _|r . |RS ]
imoveis RS A y b
Locagbes RS - | rs - | RS - | RS - RS ‘
diversas
Utilidades ) ) ) _ |Rs
publicas (7) P i i RS
Combustivel R$ - | R$ - |R$ - | R$ - RS -
Bens e materiais | oo 11.826,14 | RS - |R$ 11.826,14| R  11.826,14|RS
permanentes
Obras R$ - | R$ - |Rs - | Rs - [RS
Despesas
financeiras e R$ - | RS - |R$ - | RS - |RS -
bancarnas .
R$ - | R$ - |R® - | R - |RS
\Outras despesas _
TOTAL| RS 11.826,14| R$ - |R$ 11.826,14| R$  11.826,14| R$ :

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.
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(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e 0s COmpromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de
descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sio contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera
ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): RECURSOS PROPRIOS
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS TOTAL DE

CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS |DESPESAS CONTABILIZADAS

CONTABILIZADAS |EM EXERCICIOS : NESTE EXERC. A
FINALIDADE DA NESTE EXERCICIO |PAGAS NESTE
DESPES NESTE EXERCICIO |ANT. E PAGAS ; PAGAR EM

A (8) ‘ E PAGAS NESTE |EXERCICIO (RS) ¢
(RS) NESTE EXERCICIO EXERCICIO (R$) (1) |0 =H+ 1) EXERCICIOS
(R$) (H) SEGUINTES (R$)
Recursos i ) ) -|R -
humanos (5) s ™ - | e i
Recursos i i . il ;- -
humanos (6) | e e " ) ’
Medicamentos | R$ -| R% -| R$ -| R$ -|RS -
Material médico I ) ) IR )
e hospitalar () | T RS RS RS $
T

Géneros 2 5 -|R .
alimenticios R -| RS RS 3 S
Outros materniais RS | rR$ | RS | R$ _|RS )
de consumo
Servigcos ) ) _- IR .
médicos (*) _ R | R% RS R$ S
Outros servigos ’ i ) IR i
de terceiros RS R$ RS R$ S
LOGEGH0:Ga RS -| RS -|Rs -| RS -|RS :
imoveis
Locagdes RS | RS - RS -| RS -| RS :
diversas
Utilidades i ) ) IR .
oiblicas (7) R$ R$ R$ R$ S
Combustivel R$ -| R$ -| R$ -| R$ -|RS -
Bens e matenais | oq i R$‘ .| R | RS RS i
permanentes
Obras RS - R$ -| R$ -| R$ -|R$ -
Despesas
financeiras e R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| RS -
bancarias

R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| RS -
Outras despesas

TOTAL| R$ -TR$ -| R$ -| R$ -| R$ -
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(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, &gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicoes € oS compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de
descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sd0 contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera
ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 13.688,24
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + ) R$ 11.826,14
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (E -(J -F)) R$ -
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO R$ 1.862,10
(M) VALOR AUTORIZADQ PARA APLICACAOI NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob
as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao

Orgao Publico Parceiro.

Leme/SP. 24 de Janeiro de 2024

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil.

.,
H-\.
)
i

Vanderletr Pinareli
F’re‘s.ic!taag"(,e‘:r .

CPF 016.628.328-26
RG 12.265.867-¥%
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ANEXO 24 - AREA MUNICIPAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
RELACAO DOS GASTOS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME - SADS

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO

LEI AUTORIZADORA: LEI N° 13.019 e 13.204 e DECRETO MUNICIPAL N° 6.872
OBJETO: AQUISICAO DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E NOTEBOOK
EXERCICIO: 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: CASA DA CRIANCA DE LEME “CECILIA DE SOUZA
QUEIROZ”

CNPJ: 51.382.471/0001-42

RUA: JORGE HILSDORF, n° 47 — JARDIM BELA VISTA — LEME/SP CEP: 13.611-440
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: VANDERLEI PINARELLI

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 11.852,24

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ZONA AZUL - COMAS
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA | peRiopo DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$
DESPESA
1. Recursos Humanos R$ -
2. Custeio J R$ -
2.11 Servicos de Terceiros (Pessoa
e R$ -
Juridica)
3. Bens e Materiais Permanentes R$ 11.826.14
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 11.826.14
RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS| R$ -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR| RS 1.862,24
c , R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE
RELACAO DAS DESPESAS - SERVIGOS DE TERCEIROS
NATUREZA DA
DATA DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR PAGTO.
15/11/2023 |NF 582803 Magazine Luiza SA Nota Fiscal Eletronica R$ 1.529,10
Santiago Comercial de . o
14/11/2023 .NF 007399 Eletronicos Lida Nota Fiscal Eletronica R$ 4 566,17
15/11/2023 |NF 19640404 Kabum SA Nota Fiscal Eletronica RS 3.896.59
20/12/2023 |Fedido Magazine Luiza SA Pedido RS 1.834.28
1287270693239932 ALY
TOTAL| R$  11.826,14

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob
as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao

Orgao Publico Parceiro.
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Leme/SP, 24 de Janeiro de 2024.

Vandeflei Pinarelli

Presidente VAT

CPF 01&§ 8*328{ B867-X
T - ._#,x" ‘\

NOME - Gigell
CPF — 073.857:
RG — 17.370.280-6

NOME - Rosolen Picardi
CPF - 353.259.988/03
RG —-44.813.727-6

RG - 17.765.081  (/
_:{_',.;’_’__.,

" i



3TISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

14/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.31.16
0766 00766 0002

Pagamento em Processamento

CLIENTE: CASA C L C S QUEIROZ
AGENCIA: 766-8 CONTA: 51.206-0

—_—— — —

IDENT. PIX: EUUDUUUDU20231114172556221?53215
FAVORECIDO: Magazine Luiza Marketplace

CNPJ: ** gp(0.950 . *F*** **
BANCO - 396 HUB 1P S.A
AGENCIA - CONTA

0001 - 0000000000041393178-0
VALCR: 9.991,86

___-.-.—__-.-——-.———-.-—l--'-—-—-——--— —

DOCUMENTO: 111401

0 debito foi efetuado em sua conta, € 0 pagamen-
+o esta sendo remetido ao recepbedor. Enviaremos
uma notificacac a voce assim que recebermos a

confirmacao 4o credito na conta do recebedor.

_.__-__.——_-._-__._.-._.-_-._-_-.--———l._-————-.-a.-———- . R —— . S e s s M T (M S —— e — e e S e —
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FISCAL IHDICADA ABAIXD

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 4

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

MAGAZINE LUIZA S/A

RECEBEMOS DE MAGAZINE LUIZA S/A OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA
N°® 582803

ROD BR 262, 222 ELETRONICA
0 - ENTRADA :
GALPAO1 MODULO 7 - VILA BETHANIA 1 - SAfDA 1 CHAVE DE ACESSU
x 3 3223 1147 9609 S004 6970 5500 4000 5828 0310 1854 6853
v - - s 2 Ew—— -
S =9 CEF F136030 Hﬂ 58280 Cunsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.
SERIE 4 fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Rutorizadora
FOLHA s B 4 |

PROTOCOLC DE AUTORIZACAO DE USO
332230095351019 15/11/2023 09:06:15

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERCADORIA

ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:351

INSCRICRO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNEJ
082479810 808014461115 47.960.950/0469-70
DESTINATARIO / REMETENTE _
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/GCPE DATA DA EMISSAD
CASA DA CRIANCA DE LEME 51.382.471/0001-42 15/11/2023
ENDERECD BAIRRC / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTPRADA
CONSTANTINOC AFONSO PINCK 230 JD STA RITA 13611-390 15/11/2023
MUNICIPIO FONE/TAX UF IRSCRICAD ESTADUAL HOPA DE SAIDA/ENTRADA
LEME (19) 3573-8300 =13 09:06:15 -03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
Mim. Cuplicata/Parcela Venclfento Valor sitm. Duplicata/Parcela Venclmento Valor Kizm. Duplicata/Farcela Vencimento Valor
IEh#ﬁH?DDTﬂEﬂEH} . i = = . . N _ .
BASE DE CALCULDO DO ICMS VALOR DO ICMS SASE DE CALCULC DO ICMS ST |VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.529,10 183,49 0,00 0,00 1.529,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.529,10
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA cADIGS ANTT *LACA DO VEicuLo i3 CNBEJ / CPF
0 - Remetente
ENDERECD MuNIcirIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 |VOLUMES 1,850 1,850
DADOS DO PRODUTO / SERVIGCO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO| NCM/SH |CST |[CFOP|UNID|  QTDE VL. UNITARIO VL. TOTAL . . BC. ICMS VL. ICMS V. IPI nchir-?s' AL1Q.1PI
7645730 OTE S5C B2 SNAPDRAGON TC 4GB |84713012| 400 |61C8| BC 1,0000 1.52%, 1000 1.529,10 0,00 1.529,10 183,49 12, 00
2BGB W1l PRATA WIN 11
ortaria Interministerial:
T/MDIC/MF 736, DE 02/10/2008
______________ vossao/2008  ____\ .\ _‘__ 4 )\ ______ . ...} -~~~ -l bk d ek n
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO TSSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,01 + FCP R3S0,00; DIFAL da UF
origem R$0,00.

Inf. adic. Fisco: #

Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R$570,20(37,29%) Fonte:IBPT FEDERAIS 20,25%, ESTADUAIS
17,00%, MUNICIPAIS O%NUM. PEDIDO:911646223 / CODCLI:1441244 / LOTE:28248 / CODVENDR:6001 /
OBS.PED:REF.: - PONTO REFERENCIA = E NA CRECHE CASA DA CRIANCA DE LEME / MODAL: COU - A -
aceitacao desta mercadoria implica autorizacao do cliente/consumidor a empresa vendedora
para obter a restituicao de gquaisquer tributos incidentes nesta operacao, inclusive do ICMS
DIFAL incidente nesta venda, nos termos do art. 166 do CTN. / Valores totais do ICMS
Interestadual: DIFAL da UF destino RS 0,01 + FCP RS 0,00 DIFAL da UF Origem RS 0,00

RESERVADO AD FISCO
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'Chave de Acesso S Numero NF-e Versao
32-2311-05.570.714/0008-25-55-001-019.640.404-185.445.804-0 19640404 4.00
Dados da NF-e
 Modelo Seérie Numero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 19640404  15/11/2023 09:05:18-03:00  15/11/2023 09:05:18-03:00 3.896,59
Emitente
| CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
| 05.570.714/0008-25 - KABUM S.A. 083078665 ES |
Destinatario
 GHP Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF |
51.382.471/0001-42 CASA DA CRIANCA DE LEME CECILIA DE SOUZA QUEIROZ s
I Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador '
2 - Operacao Interestadual 1 - Consumidor final 2 - Operacao pela internet
Emissao
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finalidade
| 0 - com aplit_:a_ﬁ'#ﬁ"{:-lt_:iEnh_tﬁbuinte | MigrateinvoiCy 1 - Normal 1 - Normal
- Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento  Digest Value da NF-e |
VENDA PARA PESSOA JURIDICA 1- Saida  9usfKvBKCcPICigKIRmRMMefaObk=

Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autoriza¢ao: producao)

= T m o m v e w w m— m—
- — T e ——— | ——— |

' Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN

|
|
" Autorizacéo de Uso " 332230095350876  15/11/2023 as 15/11/2023 as 09:07:52 |
| s 09:05:19-03:00 |
| CT-e Autorizado (Orgdo Autor: ES) 891238995676623  16/11/2023 as 16/11/2023 as 10:19:09
- — —— 10:19:09-03:00 - —
" MDF-e Autorizado com CT-e (Orgéo Autor: AN) ~ 891239034588163 ~ 17/11/2023 as 17/11/2023 as 05:20:29
| | S pre—— 05:20:29-03:00 |
Registm Passagem Automatico MDF-e com CT- ~ 891239069700348 ~ 17/11/2023 as 17/11/2023 as 22:09:53 i
e (Orgao Autor: SP) | | | 22:09:53-03:00 |
Registrﬂ Passagem Automatico MDF-e com CT- ~ 891239072638603 = 17/11/2023 as 17/11/2023 as 23:47:46 |
e (Orgao Autor: SP) 23:47:46-03:00 ; |
| Registrd Passagem Automatico MDF-e com CT- ~ 891239074930730  18/11/2023 as 18/11/2023 as 01:02:56
. € (Orgao Autor: SP) | | | 01:02:56-03:00 | ———
Registrd Passagem Automatico MDF-e com CT-  891239074936536 ~ 18/11/2023 as 18/11/2023 as 01:03:08
e (Orgéo Autor: SP) 01:03:08-03:00 |
| Registro Passagem Automatico MDF-e com CT- = 891239076517587 = 18/11/2023 as 18/11/2023 as 02:04:01 |
€ (Orgéo Autor: SP) -~ 02:04:01-03:00 - : l

= —r - e e e e e e —— ———— s s wr——— - e e = 2 T ————

Dados do Emitente

e - e L o e
— 1

! Nome / Razao Social Nome Fantasia
1 KABUM' SA - | - KaBuM! .

F— - - - - i - & F & & e o T 1 o o w . Ha ST Pl i -‘.Iﬂtﬁhl I:‘ .T‘ln*?n:ﬂnﬂhn! ‘r‘_‘r‘l '1 -"R



23/01/2024, 08:44 Portal da Nota Fiscal Eletronica
l_ CNPJ Endereco
| '05.576.?'14@03;25 | | © RODBR-262, 222 GALPAO 2ARMZ34E5
| Bairro / Distrito " . CEP_ | . . -
VILABETHANIA S 29136-010
' Municipio Telefone
| 3205101-VIANA O (19)2114-4444 |
: UF Pais 1
| ES | _ ~ 1058-Brasi
Inscricao Estadual Inscricao Estadual. do Substituto Tributario
083078665 . | 808010466118
' Inscricao Municipal Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICM5 |
ks A | s | e R o —
' CNAE Fiscal Codigo de Regime Tributario |
| | _ | o . : |
3 -Regime Normal |

e e e am L —

=T = ——w

Dados do Destinatario

== == e . e T— — —— —— —— e

Nome / Razao Social |

| CASA DA CRIANCA DE LEME CECILIA DE SOUZA QUEIROZ |
ll CNPJ | - Endereco | I
;! 51.382.471/0001-42 CONSTANTINO AFONSO PINCK, 230 CRECHE 230
i Bai-rm / Distﬁtn cE? . - . .
' JARDIM SANTARITA | -  13611-390 :
' Municipio Telefone

3526704 - LEME (11)1111-0000 |
- UF - - Pais
| sP | 1058 - Brasi
| In.cﬁcaclnr IE o | "Iﬁsclri(;:-in Estadual Inscricao SUFRAMA

09 - Nao Contribuinte, que
pode ou ndo possuir Inscricao = ' | |
Estadual no Cadastro de f
Contribuintes do ICMS

— T —_ - —

LM E-mail

1 |

| |

Dados dos Produtos e Servigos
Num. Descricao Qtd. Unidade Valor(RS) |
| . Comercial I
,  IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET PRO 7740 20000  UN 3.799,98
THERMAL INKJET COR WI-FI SCANNER DUPLEX (GSJSBA)_

e .

| Codigo do Produto Codigo NCM Codigo CEST

| 81434 84433111 2101600
Indicador de Escala Relevante CNPJ do Fabricante da Mercadoria Codigo de Beneficio Fiscal na

|| Codigo EX da TIPI CFOP Outras Despesas Acessorias ||

| 6108 ' | | I
Valor do Desconto Valor Total do Frete Valor do Seguro )
i : _ . . | = o B

———r

l e — —

1\ Indicador de Composicao do Valor Total da NF-e f

ool en ol e csan.aspx 2tipoConsulta=resumo&ip=KzJDTVd kSmx6bk4rN2FGbUFMZWZzZG5aRnAOMGd...  2/6
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—— i e i —— — e —

|

Base de Calculo Aliquota

3.195,21

76000

=S

Portal da Nota Fiscal Eletronica

Valor

24284

re—m LN

|| 01 - Operagao Tributével (base de calculo = valor da operagao aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

e mo oo o

- ————

Informacgodes adicionais do produto

Descricao

S

' GARANTIA 12 MESES - N.SERIE OU IMEI CN35ABHH1Y, CN35ABHH37

il

ICMS

Totais

Base de Calculo ICMS
389659
' Valor Total ICMS FCP

0,00

l — .

a retencao

anteriormente

379998

Valor Total do |l

Valor da COFINS
242 .84

[

L

Valor ICMS Substituicao

SRS E I

| Valor total da quantidade tributada do ICMS monofasico retido

Valor Total dos Produtos

Valor do ICMS
155,86

Valor Total ICMS Interestadual
~ UF Destino

545,52

Valor Total do FCP retido por
L.
0,00

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofasico proprio

' Valor total da quantidade tributada do ICMS monofésico sujeito

Valor do Frete
96,61
Valor Total do IPI

0,00

Outras Despesas Acessorias

0,00

Valor do ICMS Desonerado Valor Total do FCP

0.00 0,00
Valor Total ICMS Interestadual Base de Calculo ICMS ST
UF Rem. B
= i, T—— N 0100
0,00 e

Valor Total do FCP retido anteriormente por ST

Valor total do ICMS monofasico proprio

Valor total do ICMS monofasico sujeito a retencao

Valor total do ICMS monofasico retido anteriormente

Valor do Seguro Valor Total dos Descontos

0,00 0,00

VaiurTﬂtal do IPi-.ﬁ;evulvidn” | #El-l-ﬂ’l' du.PIS |

Va-lnr-{ﬁ;tal. .da NFe VatnrAprnxwrnadn .c.ius Tr; Butc;s
3.896,59 1.04312

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

0 - Contratagao do Frete por Conta do Remetente

Transportador

CNPJ
| 23.864.838/0012-81

Inscricao Estadual

Uk

S i T — -—

Razao Social / Nome

'MERIDIONAL

Endereco Completo

Municipio

Volumes

| Volume 1

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&Iip=KzJD TVdkSmx6bk4rN2FGbUFMZWZzZG5aRnAOMGd. ..

|

I
F

|

4/6



23/01/2024, 08:44 Portal da Nota Fiscal Eletronica
Quantidade Espécie Marca dos Volumes
2 ———— e e ——— e
_N_u_r_rierag:ﬁu Peso Liquido Peso Bruto
_2_ | | 39,000 ] 39000 _.
Formas de Pagamento
Ind. Forma de Meio de Pagamento Descricdo do Meio de Pagamento Valor do Pagamento
| Pagamento.
| 18- Transferéncia N . 3.896,59 |
| bancaria, Carteira :
B i Chglied
" Tipo de Integracao Pagamento CNPJ da Credenciadora Bandeira da operadora  Numero de autorizacao |
i |
! — |
Troco |
| L - — -
Informacdes Adicionais
XSLT: v4.0.6h
Formato de Impressao DANFE |
1 - DANFE nunn'él. retrato - _ ' _ |
e —— AR . . e _|
Informacdes de Compra
I Nota de Empenho Pedido Contrato
1001326891 -
Informacdes Complementares de Interesse do Contribuinte

| Descricao |

PEDIDO 1001326891 - INSCRICAO ESTADUAL DO CLIENTE ISENTO - PARTILHA/DIFAL INFORMADO NO XML DA NF-E -
' OBSERVACAO DO CLIENTE - NENHUMA - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 1043.12 REAIS - 26.77 POR CENTO -

FONTE IBPT CONFORME E.C. 87/2015 TOTAL DO ICMS PARAA UF DO DESTINATARIO 545.52 REAIS / TOTAL DO ICMS
' PARA A UF DE ORIGEM 0 REAIS / VALOR DO FCP PARAA UF DO DESTINATARIO 0 REAIS

i — e

Observacoes do Contribuinte
| Campo Texto |.
Dados de Nota Fiscal Avulsa
£

CNPJ

Reparticao Fiscal do Emitente Matricula do Funcionario | |

Nome do Funcionario Fone / Fax ;
' UF Niumero do Documento Arrecadacao |
|

Valor Total do Documento Arrecadacao Data de Emissdao do Documento Arrecadagao .

Data do Pagamento do Documento Arrecadacao

https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.as px?tipoConsulta=resumo&Ip=KzJDTVd kSmx6bk4rN2FGbUFMZWZzZG5aRnAOMGd. ..



RECEBEMOS DE SANTIAGO COMERCIAL DE ELETRONICOS LTDA OS PRODLTOS CONSTANTES DA NOTA FISC AL INDIC ADA AO LADO

NE-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOEL 750 4

TURADORLECEBEDOR

N?007.3299

Serie |

----h-----‘--‘---‘--‘---———F'-----*---——--------—_——------_-—.-._--a.—-—._.h--_-------—-- - e - S e S e - - . - P
- L — -—— — - -

SANTIAGO COMERCIAL DE
ELETRONICOS LTDA

Rua Omilio Monteiro Soares, 998, Fanny, Curitiba - PR - 81.030-000
Fone (41) 3501-7544

eduardo(@santiagosalvados.com.br,

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrdmea

U=Entrada
=Saida

N 007.399

FOLHA: | de |

R ATRU AN AR

—

{HAVE DE ACESSU

4123 1144 9802 0700 0145 5500 1000 0073 9018 4153 3417

| Consulta de autenticidade no poral o

acional da NF-e¢

L i = -l. 1- # T ki Ll s i 1 - " H - i s M
t LR -"~.[-TL-'lrl.r"L-h.!.t.:__'fr*. ] purial Oou no =1e da selaz AdUtOriZadora

NOME ' RAZAD SOCIAL

QUEIROZ"

CASA DA CRIANCA DE LEME "CECILIA DE SOUZA

_1':.. { =

51.382.471.0001-42

14/11/2023

NATUREZA Dhﬂﬁhfiﬂ - PROTOOLOVDD AUTORIZACAIITIT 1540

VEI:lda de mercadnna_g [41230305130783 - 14/11.2023 15:43:36
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.IS TADUAL DU SUBST (RIH | CNP) )
00927985-23 P 44 GR0.207/9001-45
DESTINATARIO / REMETENTE

ENDERECO B A IRRI) (Lo DATA SAIDA
CONSTANTINO AFONSO PINCK. 230 JARDIM SANTA RITA 13.611-390 14/11/2023
MUNICIPIO FONE FAX 1 L7 INSCRICAQ LSTADUAL HURA 5AIDA
Leme _ _ | SP [5:43
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS HASE DE CALCLULO X 30U MS S VALOR DO ICMS S VALCHE T AL MOS8 PROEN 105
| .
0,00 ) 0,00 1 0.00 (.00 4.396.01
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUR“ DESCON T B HASDESPESAS AUFSSOIRLAS Val (YK 1O T ! T
170,17 0,00 0,00 (.00 0,00 4.566.17
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OR CONTA =
RAZAG JOCIAL BRE"I—{E:i:]I:-_Z.;:ILIﬁU i[] Fl- e Dor conta LMD AN LAl ALy ICLLED R R
Ma - ! L - r||. : i p 1 i i
galu Entregas do Remectente (CIF)
ENDERECOD ALNICTPID 11§ INSURICAD ESTADL AL
QUANTIDADE ESPECILC MARCA NUMECRO) PESO BR 11 | PESTY LIQUTM
0 f. (00 { 2800
DADOS DO PRODUTO/SERYVICO |
CODIGO IIJESCRI(‘ADIH]EPHUEHJTDS:SEHFWGS B _ | NCems l_ E *I CEOP | UNID L ouantlagr Usitd-vir ToTarimeaces] vip wonasl vie rlsaracl
EC950N |MINI PC DELL WYSE 5010 SSDI120GB BGB RAM 1.40C s Wity | 83176200 10400 6102 ] UN 001 1.099.00]1 4.390.01) i'”:‘f A3 00 R : ey ‘ 1Ry
| | .
. | |
]
|
. 1 |
]
| -
DADOS ADIC!DEIS
RESERVAIDD AD FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Tributos aproximados: RS 724,02 (Federal) e RS 835,24 (Estadual). Fonte: IBPT DEAT1Y
Magalu santiago LU-1286670692851748

Obtenha o arquivo XML cm https://erp.tiny.com.br/nfe



STSBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
16/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.23.19
0766 00766 0002

Pagamento em Processamento

CLIENTE: CASA C L C S QUEIROZ
AGENCIA: 766-8 CONTA: 51.206-0

IDENT. PIX: E0000000020231116142109619781852
FAVORECIDO: Magazine Luiza Marketplace

CNPJ: k% 960,950, *Frx¥x **
BANCO : 396 HUB IP S.A
AGENCIA - CONTA

0001 ~ 0000000000041393178-0
VALCR: 1.834,28

S e el S TR e e e e SR TR - e e s . i T . i S — (i s . S S S W ——— —. i—— . ———— T

DOCUMENTO: 111601

O debito foi efetuado em sua conta, € O pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a

confirmacao do credito na conta do recebedor.

— | — — —— ——r—-—-—r-rl--—-——-—---——-——d-l—l—————-—-

e T —— i i SRS S " — —
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Pedido feito em:
Numero do Pedido :

1287270693239832 16/nov

sor Magalu
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Pc Computador Cpu Intel Core |7 Ssd 480gb / 16gb Memoria Ram - Windows 10 Pro RS 1.700,00
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23/01/2024, 10:14 | Seu pedido foi cancelado - casadacriancadeleme@bol.com.br - BOL Mail

u BEOLman

Seu pedido foi cancelado

De:

Para:

Copia:

Copia oculta:
Assunto:
Enviada em:
Recebida em:

casadacriancadeleme@bol.com.br

Seu pedido foi cancelado
22/12/2023 | 11:56
22/12/2023 | 11:56

Ola, CASA DA CRIANCA DE LEME "CECILIA DE
SOUZA QUEIROZ"

O valor sera liberado na mesma conta Pix do app ou
banco que vocé usou pro pagamento, ta ?

Pedido: 1287270693239932

Produtos do pedido

1x Pc Computador Cpu Intel Core 17 Ssd 480gb / 16gb Memoria
Ram - Windows 10 Pro

Vendido e entregue por: Fcinfo

’
*

Pagamento via Pix

Baixe ja o SuperApp
Magalu.

Confira todos os detalhes do seu pedido,
acompanhe a entrega, troca, cancelamento,
reemboliso e muito mais.

N\

Obrigado por comprar no magazineluiza.com

Duvidas ou informacoes? Clique aqui.

MagaLu

https://bmail.uol.com.br/?xc=1aa13c829c5ffd73c08897701d4bc5a9%%/webmail/0//INBOX/page:2/MjI1MTE

11
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23/01/2024, 10:15 - Seu estorno foi autorizado ;) - casadacriancadeleme@bol.com.br - BOL Mail

E BOLman

Seu estorno foi autorizado ;)

De:

Para:

Copia:

Cépia oculta:
Assunto:
Enviada em:
Recebida em:

casadacriancadeleme@bol.com.br

Seu estorno foi autorizado ;)
22/12/2023 | 11:58
22/12/2023 | 11:58

fcinfo

Ola, CASA.
O estorno de seu pedido foi autorizado.

A restituicao do valor sera feito utilizando a mesma forma de pagamento escolhida no processo de
compra:

Boleto Bancario: em até 10 dias Uteis o valor sera creditado na conta informada.

Cartdo de Crédito: o valor ja foi comunicado a administradora do cartao de crédito e pode ser
creditado em até duas faturas, dependendo da data de fechamento de sua fatura.

Pedimos, por gentileza, para que vocé acesse o chamado e avalie-0. Sua opinidao & muito importante
para nos!

Clique aqui_para acessar.

Acompanhe o Magazine Luiza Aplicativo magazineluiza

R X

https://bmail.uol.com.br/?xc=1aa1 3c829¢5ffd73c08897701d4bc5a9%/webmail/0//INBOX/page:2/Mjl 1MTI

11



CASA DA CRIANCA DE LEME
CECILIA DE SOUZA QUEIROZ

Rua Jorge Hilsdorf, 47 - Tel.: (19) 3573-8300 - CEP 13.611-400 - Leme - SP
End. Correspondéncia: Rua Constantino Afonso Pink, 230 - CEP 13611-390 - Leme - SP
Declarada a Utilidade Publica Federal pelo Decreto n® 71.209 de 05/10/72
Estadual pelo Decreto n° 9.380 de 07/06/66
Municipal pelo Decreto n® 1.176 de 03/10/73
Site: www.casadacriancadeleme.com.br - E-mail: casadacriancadeleme@bol.com.br
CNPJ-MF n°51.382.471/0001-42

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

CONCILIACAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME - SADS

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO 025/2023

LEI AUTORIZADORA: LEI N° 13.019 e 13.204 — DECRETO MUNICIPAL N° 6.872
OBJETO: AQUISICAO DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E NOTEBOOK
EXERCICIO: 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: CASA DA CRIANCA DE LEME “CECILIA DE SOUZA
QUEIROZ’

CNPJ: 51.382.471/0001-42

RUA: JORGE HILSDOREF, n° 47 — JARDIM BELA VISTA — LEME/SP CEP:13.611-440
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: VANDERLEI PINARELLI

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 11.852,24

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ZONA AZUL — COMAS



CASA DA CRIANCA DE LEME
CECILIA DE SOUZA QUEIROZ

Rua Jorge Hilsdorf, 47 - Tel.: (19) 3573-8300 - CEP 13.611-400 - Leme - SP
End. Correspondéncia: Rua Constantino Afonso Pink, 230 - CEP 13611-390 - Leme - SP
Declarada a Utilidade Publica Federal pelo Decreto n® 71.209 de 05/10/72
Estadual pelo Decreto n® 9.380 de 07/06/66
Municipal pelo Decreto n® 1.176 de 03/10/73
Site; www.casadacriancadeleme.com.br - E-mail: casadacriancadeleme@bol.com.br
CNPJ-MF n®51.382.471/0001-42

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 6507-2 /| CONTA CORRENTE 15090-8
DATA N° DOC HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO
3 - - ; . R$ -

1/11/2023 | 550.766.000.038.286 [Transf. Recebida RS 11.852,24 | R$ - | R$ 11.852,24
14/11/2023 111.401 Pix enviado RE - |R$ 9991,86| R$  1.860,38
16/11/2023 111601 Pix enviado | R$ - *R$ 1.834.28 | R$ 26,10
21/11/2023 | 550.766.000.038.266 | Transf. Enviada R$ - | R$ 27 66 |-R$ 1,56
30/11/2023 - |Aplicagao Financeira | RS 1,56 | RS - [-Rs 0,00
22/12/2023 5.399.374.274 Pix envio devolvido | R$ 1.834,28 | RS - | RS 1.834,28
29/12/2023 - Aplicacdo Financeira | R$ 0,32 | R$ - | R$ 1.834,60
3/1/2023 | 550.766.000.038.266 [Transf. Enviada R$ - |R$ 1.834,44 | R$ 0,16
3/1/2023 - plicagdo Financeira |-R$ 0,16 I R$ - |-R$ 0,00
| ]-R$ 0,00

Leme/SP, 24 de Janeiro de 2024.

Responsaveis pela Organizagédo da Sociedade Civil.

Vanderlei Pinarelli
Presidente N\
CPF 016.628.328-26



